@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden im Landkreis Pfaffenhofen a.d. IIm bis zum 27.03.2026

Fr
Mo
Fr
Do
Di
Fr

30.01.2026
14:30-20:00 Uhr

02.02.2026
14:30-20:00 Uhr

27.02.2026
15:00-20:00 Uhr

05.03.2026
15:00-20:00 Uhr

17.03.2026
15:45-19:45 Uhr

27.03.2026
16:00-19:45 Uhr

Pfaffenhofen a.d. IIm 85276
BRK-Kreisverband
Michael-Weingartner-Str. 9

Pfaffenhofen a.d. IIm 85276
BRK-Kreisverband
Michael-Weingartner-Str. 9

Wolnzach 85283
Preysinghalle
Preysingstr. 15

Geisenfeld 85290
Irlanda-Riedl-Schule
ForstamtstralRe 9

Scheyern 85298
Mittelschule
Marienstr. 29

Hohenwart 86558
Grund- und Mittelschule
Schulstr. 7 -NEUES Schulgebaude-



