

Blutspenden im Landkreis Pfaffenhofen a.d. Ilm bis zum 27.03.2026

Fr	30.01.2026 14:30-20:00 Uhr	Pfaffenhofen a.d. Ilm 85276 BRK-Kreisverband Michael-Weingartner-Str. 9
Mo	02.02.2026 14:30-20:00 Uhr	Pfaffenhofen a.d. Ilm 85276 BRK-Kreisverband Michael-Weingartner-Str. 9
Fr	27.02.2026 15:00-20:00 Uhr	Wolnzach 85283 Preysinghalle Preysingstr. 15
Do	05.03.2026 15:00-20:00 Uhr	Geisenfeld 85290 Irlanda-Riedl-Schule Forstamtstraße 9
Di	17.03.2026 15:45-19:45 Uhr	Scheyern 85298 Mittelschule Marienstr. 29
Fr	27.03.2026 16:00-19:45 Uhr	Hohenwart 86558 Grund- und Mittelschule Schulstr. 7 -NEUES Schulgebäude-